平成23年3月期第2四半期連結累計期間連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日）

平成23年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

平成23年3月期第2四半期累計期間個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日)

平成23年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

修正の理由

 第１四半期の当社グループをとりまく設備投資需要においては、半導体関連業界、工作機械業界が活発化しており、ま
た、FPD関連業界、太陽電池関連業界なども徐々に回復してまいりました。
 その結果、当第１四半期の業績は予想を上回る見込みであります。このような状況を踏まえ、連結及び個別とも平成22年
5月12日公表の第２四半期累計期間及び通期の業績予想を上記の通り修正いたします。

(注) 上記予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後
様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成22年7月30日
各 位

上場会社名 シーケーディ株式会社

代表者 代表取締役社長 梶本 一典

（コード番号 6407）

問合せ先責任者 経理部長 舟橋 典孝

（TEL 0568-74-1006）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年５月12日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 31,000 1,600 1,550 700 11.26

今回発表予想(B) 32,500 2,600 2,400 1,300 20.91

増減額(B-A) 1,500 1,000 850 600

増減率(%) 4.8 62.5 54.8 85.7

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

21,012 △1,534 △1,310 △1,032 △16.60

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 65,000 4,000 3,900 2,000 32.17

今回発表予想(B) 66,500 5,000 4,750 2,600 41.82

増減額(B-A) 1,500 1,000 850 600

増減率(%) 2.3 25.0 21.8 30.0

（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

50,035 333 711 1,494 24.04

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 29,400 1,600 1,550 700 11.26

今回発表予想(B) 30,850 2,150 2,100 1,200 19.30

増減額(B-A) 1,450 550 550 500

増減率(%) 4.9 34.4 35.5 71.4

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

― ― ― ― ―

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 61,000 3,900 3,800 1,900 30.56

今回発表予想(B) 62,450 4,450 4,350 2,400 38.61

増減額(B-A) 1,450 550 550 500

増減率(%) 2.4 14.1 14.5 26.3

（ご参考）前期実績
（平成22年3月期） 48,258 635 906 1,842 29.63